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БАРАЊЕ
за впишување во регистарот на законски застапници 



	
Име и презиме на законскиот застапник
	

	Назив на радиодифузерот
	

	Држава каде радиодифузерот е основан
	

	Веб страна на радиодифузерот
	

	Телефон:
Контакт
Електронска пошта:
	

	
	

	
Датум 

______________.2020
	

____________________________________
(потпис)
(м.п)




ПРИЛОЗИ КОН ПРИЈАВАТА:

1. Доказ за лична идентификација (пасош) во превод заверен кај нотар;
[bookmark: _GoBack]2. Извод од регистарот кој се води кај надлежниот орган во матичната држава на радиодифузерот и/или на правното лице кое радиодифузерот го овластил во негово име да склучува договори за реемитување со операторите, од кој може да се утврди дека лицето е запишано како негов законски застапник, не постар од 30 (триесет) дена од денот на издавањето, во оригинал и превод заверен кај нотар;
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